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TEILNEHMERLISTE

Nat.

Fahrzeug

Gruppe 4 / Spezial-Grand-Tourisme-Wagen, Klasse iiber 1600 ccm / Il. Division

DU WN =

Bosch Racing Team
Bosch Racing Team
Elan Racing Team
Badener Rallye Club
Bosch Racing Team

Poltinger W./Hartinger J.
Schindler C./Hruschka G.
Eigner R./Eigner G.
Russling K./Mikesch F.

Janger G./Dipl.-Ing. Wessiak W.

>>>>>

Porsche 914/6
Porsche 914/6
MGB GT

Porsche 911 S
Porsche 911 S

Gruppe 4 / Spezial-Grand-Tourisme-Wagen, Klasse bis 1600 ccm / . Division

7 Bosch Racing Team Roser W./Pucher W. A

8 Squadra Corse Barbasio S./Mannucci M. |

9 Renault Alpine Andruet J./Veron A. F
10 Hollier Nigel derselibe/Short P. GB
11 Komornicki Krzysztof derselbe/Krupa B. PL
12 Hella Racing Team Mayer L./Neverla H. A
14 Tchoubrikov lllia derselbe/Tchoubrikov K. BG
15 Valvoline RAR Team Koltay G./Schenzel H. A
16 VATC Dornbirn Adam K./XXX A
17

Gruppe 2 / Spezial-Tourenwagen, Klasse iiber 2000 ccm / V. Division

18 Veith Racing Team Jeitler G./Buzzi-Quattrini M. A
19 Elan Racing Team Karger O./Ogrisek M. A
20
21

Gruppe 2 / Spezial-Tourenwagen, Klasse bis 2000 ccm / IV. Division

22 BMW Alpina Bein H./Gottlieb H.

23 Elan Racing Team Kaja A./Breza G.

24 Hella Racing Team Ing. Neukom H./Hopf G.
25 Elan Racing Team Neger H./Sternecker F.
26 Veith Racing Team Prka F./Steinmayer K.

>>>>0

27

Gruppe 2 / Spezial-Tourenwagen, Kiasse bis 1600 ccm / Illl. Division
28 Autobars Brit. Vita Rac. Fall T./Liddon H. GB

29 Ford Chevron Rac.Team Staepelaere G./Aerts A. B
30 Elan Racing Team Zelenka R./Zelenka R. A
31 Elan Racing Team Maier-Kaibic T./Pucher J. A
32 Bosch Racing Team Bosch L./Malat G. A
33 Bosch Racing Team Dr. Fischer G./Rader K. A
34 Bosch Racing Team Dipl.Arch. Lux W./Ing. Siebert H. A
35

Renault Alpine
Lancia Fulvia HF
Renault Alpine
Renault Alpine
Renault Alpine
Lancia Fulvia HF
Renault Alpine
Renault Alpine
Porsche SC 95

Ford Capri
BMW 2800

BMW Alpina 2002 ti

BMW 2002 ti
BMW 2002 ti

BMW Alpina 2002 ti
Opel Rallye Kadett

Ford Escort TC
Ford Escort TC
Ford Escort TC
Ford Escort TC
VW 1500
VW 1500
VW 1500

2000
2000
1798
1991
2200

1600
1600
1600
1600
1300
1600
1300
1300
1600

3000
2800

1990
1990
1990
1990
1897

1595
1598
1600
1599
1600
1600
1600

Start-

Nr.

Bewerber

Fahrer / Beifahrer

Nat.

Fahrzeug

ccm

Gruppe 2 / Spezial-Tourenwagen, Klasse bis 1300 ccm / Il. Division

36 Nowicki Ryszard derselbe/Mystkowski P. PL
37 Magyar Autoklub Ferjancz A./Zsembery J. H
38 Ustredni Autoklub CSSR Kec Z./Steuer B. CS
39 Ustredni Autoklub CSSR Hubacek V./Ing. Rieger V. CS
40 Automobil Clubul Roman Pescaru C./Kovacs L. RO
41 Automobil Clubul Roman Popescu F./Vezeanu P. RO
42  Automobil Clubul Roman Rotaru G./Radulescu D. RO
43 Solzczkiewicz Karl derselbe/Calta W. A
44  Elan Racing Team Bock H./Hitter H. A
45 Graef Horst derselbe/Florescu G. RO
46 Elan Racing Team Hofbauer K./Fraszl F. A
a7

48

Gruppe 1 / Serien-Tourenwagen, Klasse iiber 2000 ccm / V. Division
49 Elan Racing Team Levy Wolfgang/Arch. Wittig E. D
50

Gruppe 1 / Serien-Tourenwagen, Klasse bis 2000 ccm / 1V. Division

51 Steinmetz Automobiltechnik Warmbold A./XXX

52 Team Bilsport Britth H./Jansson S.

53 OAMTC ZV Wr. Neustadt Kerschbaumer F./Sedlacek R.
54 OAMTC zZV Waidhofen Dr.Bladerer E./Miiller-Guttenbrunn H. A

>wo

55 ASC 18 Haidinger G./Makovev W. A
56 BRK Hengge M./Utner E. A
57
58

Gruppe 1 / Serien-Tourenwagen, Klasse bis 1600 ccm / lll. Division

59 Bachtin Jerzy derselbe/Mystkowski P. PL
60 Elan Racing Team Jager G./Ziehaus S. A
61 Ford Peschek Peschek W./Bliehberger W. A
62 Elan Racing Team Hausmann E./Panlehner W. A
63 Magyar Autoklub Kelemen F./Dr. Pulvari K. H

64

Gruppe 1 / Serien-Tourenwagen, Klasse bis 1300 ccm / Il Division

65 Kogler Racing Michel H.W./Hawranke D. D

66

Gruppe 1 / Serien-Tourenwagen, Klasse bis 1000 ccm / I. Division

67 Magyar Autoklub Kesmarki T./Revy L. H
68 Magyar Autoklub Tar A./Kovari G. H
69

Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Fiat 128

Mazda 1200
Dacia 1100 S
VW 11

BMW 2800

Opel Kadett

Opel Rallye Kadett
BMW 2002 ti
Volvo 122 S

Fiat 125 S
Peugeot 504

Polski Fiat 125 P

Alfa Romeo Giulia

Ford Capri
VW 11
Polski Fiat

Ford Escort 1300 GT

Steyr Puch 650 TR
Fiat 850 Coupe
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1300
1298
1298
1298
1298
1298
1298
1116
1169
1108
1300

2800

1900
1897
1990
1990
1608
1796

1500
1570
1600
1496
1481

1263

680
903




OSTERREICH:

RUMANIEN:

UNGARN:

it b 11

PORSCHE
Konstruktionen KG,
Salzburg

Automobilclub Ruménien

Elan Racing Team

Bosch Racing Team

Sy’

NATIONALTEAMS

Poltinger Walter / Hartinger Johann
Janger Glinther / Wessiak Walter
Roser Walter / Pucher Werner

Popescu Florin / Vezeanu Petre
Rotaru Gheorghe / Radulescu Dan
Pescaru Constantin / Kovacs Laszlo

Ferjancz Attila / Zsembery Jenoe
Kelemen Ferenc / Dr. Pulvari Karoly
Tarr Andreas / Koevari Gyoergy
Ersatz: Kesmarki Tamas / Revy Laszlo

Porsche 914 /6
Porsche 911 S
Alpine Renault

Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini

Renault 8 Gordini
Polski Fiat
Fiat Coupe
Steyr Puch
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Dipl.Arch. Lux Walter / Siebert Hans
Dr. Fischer Gernot / Rader Klaus
Bosch Leopold / Malat Gerald

Popescu Florin / Vezeanu Petre
Rotaru Gheorghe / Radulescu Dan
Pescaru Constantin / Kovacs Laszlo
Ersatz: Graef Horst/Florescu Gheorghe

1. Kaja Alexander / Breza Giinther
Neger Harald / Sternecker Franz
Zelenka Richard / Zelenka Robert

2. Maier-Kaibic Titus / Pucher Johann
Karger Otto / Ogrisek Max
Eigner Rudolf / Eigner Gertraud

3. Bock Heinz / Hutter Hermann
Jéger Gerhard / Ziehaus Siegfried
Hausmann Erich / Panlehner Walter

Ersatz: Hofbauer Karl / Fraszl Franz

Roser Walter / Pucher Werner
Janger Giinther / Wessiak Walter
Schindler C. / Hruschka Gustav

MARKEWUND JGUBTEAMSAM

VW 1500
VW 1500
VW 1500

Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Renault 8 Gordini
Dacia 1100

BMW 2002 ti
BMW 2002 ti
Ford Escort TC
Ford Escort TC
BMW 2800
MGB GT
Mazda 1200
Alfa Romeo
VW 1500

VW 1300

Renault Alpine
Porsche 911 S
Porsche 914/6

Ersatz: Poltinger Walter/Hartinger Hans Porsche 914/6



